

O B E C H O S T Í N

Hostín 56, 277 32 Byšice

Vaše č.j.:	Naše č.j.:	Vyřizuje:	V Hostíni dne
-	00423/17/OÚ_106_2017_3	Karolína Leščíšínová	12.07.2017

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb._3/2017

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. nemáme detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace
2. počet svítidel v naší obci: 65 ks
3. celkový příkon soustavy VO: 1736 W
4. stáří svítidel VO: do 2 roků 23 ks, do 5 roků 1 ks, do 10 roků 10 ks, do 15 roků 5 ks, nad 15 roků 26 ks
5. druhy využívaných světelných zdrojů: 41 ks zářivek, 24 ks LED
6. druhy nosných konstrukcí: 20 betonových sloupů, 22 ocelových sloupů natíraných, 23 ocelových sloupů zinkovaných
7. stáří rozvodů elektrické energie není sledováno
8. nevyužíváme řídicí systém
9. obec je dostatečně osvětlena
10. průměrná doba provozu VO v hodinách není sledována
11. roční náklady na spotřebu el. energie VO za rok 2016: 44 532,76 Kč
12. – 14. nemáme zajištěnu smluvně správu veřejného osvětlení, celkové náklady na správu VO za rok 2016: 0,- Kč
15. celkové náklady na údržbu VO za rok 2016: 23 132,- Kč
16. výše investic do VO v roce 2016: 0,- Kč

S pozdravem

Karolína Leščíšínová